２０１８年　２月　1７日

山王サタデーナイトコーラス各位

山王サタデーナイトコーラス
代表責任者　榊原　俊和
マネージャー　林　佐江子

定期総会開催のお知らせ

　今年は4年ぶりの積雪があったりと例年になく寒い冬となり、
春の訪れが待ち遠しい今日この頃です。
定期総会の開催について下記の通り、お知らせ致します。
皆さまお忙しいとは存じますが、ぜひご出席いただきたいと思います。
欠席される方は、事前に委任状を会員にお預けいただければ幸いです。
よろしくお願いいたします。

記

開催目的　山王サタデーナイトコーラス定期総会
日　　時　２０１８年　３月　３１日（土）１９時～
会　　場　山王小学校　多目的室
議　　案　１，「平成２９年度　活動報告及び会計報告」
　　　　　２，「平成３０年度　活動計画及び予算報告」
　　　　　３，２５周年に向けて・・・・・

＊上記の他、取り上げてもらいたい議案があれば事前にご連絡下さい。

********************************切取り線**********************************

委任状

私は、　　　　　　　　　を代理人と定め、
２０１８年３月３１日（土）１９時から開催する
「山王サタデーナイトコーラス定期総会」に関する一切の権限を委任します。

平成　　　　年　　　月　　　日

氏名　　　　　　　　　　　　　　印